
Olejek CBD 10% 10 ml full spectrum ekstrakcja 
alkoholowa 

 
 
 

 
Full Spectrum to więcej niż szerokie spektrum! 
Nasze olejki full spectrum zawierają pełne spektrum kannabinoidów, w tym dopuszczalne w naszym kraju 
THC<0,3%. Pozostawienie wszystkich obecnych w konopiach kannabinoidów, pozwala na 
osiągnięcie silniejszego efektu synergii. Proces pozbawiania olejku śladowych ilości THC, niszczy 
jednocześnie niektóre cenne związki jak np. formy kwasowe CBDa i CBGa.  

 

Czym jest olej konopny Green Pharm? 

Olejki CBD full spectrum to oleje konopne z wyciągiem roślinnym bogate w składniki, na które 
reaguje nasz organizm. Olejki full spectrum zawierają pełne spektrum kannabinoidów m.in.: 

 CBD, 

 CBDa, 

 CBDV, 

 CBG, 

 CBGa, 

 CBC, 

 CBN, 

 THC (w stężeniu <0,3%), 

a także terpeny, flawonoidy, fenole i inne. 



Zawartość tych wszystkich składników w olejku pozwala na uzyskanie efektu synergii, czyli 
oddziaływania na siebie poszczególnych substancji i wzmacniania swojego działania. Nasze olejki 
CBD full spectrum wytwarzane są metodą ekstrakcji alkoholowej, co daje najlepszy 
jakościowo olejek o bogatym profilu związków aktywnych. 

 
Dla kogo są olejki konopne full spetrum? 

Olejki Full spectrum są właśnie dla Ciebie, jeśli szukasz całkowicie naturalnego olejku z pełnym 
profilem kannabinoidów i pozostałych substancji aktywnych. W tym olejku pozostawiamy zarówno 
formy kwasowe CBDa, CBGa oraz dopuszczalną w naszym kraju zawartość THC poniżej 0,3%. 

Tak duża ilość związków aktywnych oraz ich specyficzne właściwości sprawiają, że z olejki Full 
spectrum są najbardziej doceniane spośród dostępnych na polskim rynku. Zawartość kwasów 
tłuszczowych w oleju konopnym wzmacnia układ sercowo-naczyniowy, reguluje poziom 
cholesterolu we krwi i korzystnie wpływa na kondycję skóry. 

 

Jak stosować olejki konopne? 
 
Jeśli zaczynasz stosować olejki konopne, podejdź do tematu ze spokojem i pamiętaj, że nie ma 
dwóch takich samych przypadków. Każdy z nas jest inny, mamy inne cechy fizyczne, inne 
obciążenia psychiczne oraz różne potrzeby. Dlatego zacznij od niższego stężenia 5 lub 10% w 
najmniejszej ilości (1 kropla 3x dziennie) i obserwuj czy taka ilość jest dla Ciebie odpowiednia czy 
oczekujesz więcej. Stopniowo zwiększaj ilość kropli co około 3-4 dni lub pozostań, gdy osiągniesz 
zadowolenie przy stosowanej ilości. 
 

Jak przechowywać olejki konopne? 
 
Olejki CBD nie wymagają szczególnego przechowywania. Aby jak najdłużej zachować ich 
świeżość, wystarczy przechowywać je w temperaturze pokojowej w ciemnym miejscu. Nie musisz 
trzymać ich w lodówce. Niska temperatura może przyspieszyć proces krystalizacji CBD w olejkach 
o wyższym stężeniu.

 

Potwierdzona jakość naszych produktów 

Najwyższa jakość naszych olejków konopnych jest dla nas priorytetem. Dlatego kontrolujemy je na 
każdym etapie produkcji. Sprawdzamy nie tylko zawartość związków aktywnych, ale również 
poziom zanieczyszczeń takich jak: pozostałości pestycydów, metali ciężkich oraz drobnoustrojów. 
Analizy dokonujemy w niezależnym laboratorium, a certyfikaty potwierdzające brak nawet 
śladowych ilości zanieczyszczeń, udostępniamy naszym klientom. Dzięki najbardziej 
zaawansowanemu technologicznie laboratorium w Polsce macie pewność, że warunki w jakich są 
produkowane nasze olejki CBD spełniają najbardziej rygorystyczne normy! 
 



 
 

100% Naturalne i bezpieczne 

Nasze olejki zawierają wyłącznie naturalne składniki najwyższej jakości: olej z nasion konopi i 
ekstrakt z konopi, który jest pozbawiony nawet śladowej ilości zanieczyszczeń. To bardzo ważne, 
bo w ekstraktach szkodliwe substancje mogą nawet kilkakrotnie przekraczać dopuszczalne 
normy‼️ Koniecznie sprawdź badania na poziom zanieczyszczeń w olejkach producenta, zanim 
dokonasz zakupu. 

Najwyższe standardy produkcji‼️ 

Nasze olejki powstają w polskim laboratorium spełniającym najwyższe standardy produkcji 
produktów spożywczych. Laboratorium jest pod stałym nadzorem GIS-u, posiada 
certyfikaty HACCP oraz ISO. Te standardy gwarantują bezpieczeństwo oraz najwyższą jakość 
olejków. 

Zawartość CBD to nie wszystko‼️ 

Nie tylko zawartość samego CBD ma znaczenie w olejkach konopnych. To synergia wszystkich 
składników: kannabinoidów, flawonoidów, terpenów, fenoli itp., jest kluczowa dla właściwości 
olejku CBD. W naszych produktach znajdziesz ekstrakt z konopi bogaty we wszystkie związki 
aktywne, które wykazują korzystne działanie. Olejki Green Pharm to pełne spektrum ponad 100 
kannabinoidów, flawonoidów, terpenów i innych fitoskładników. Powstają w taki sposób, aby 



wyciągnąć z rośliny wszystko co najlepsze. Tylko takie olejki pozwolą Tobie cieszyć się w pełni 
niezwykłymi właściwościami CBD. 

Stawiamy na polskie konopie 

Olejki CBD Green Pharm powstają z polskich certyfikowanych upraw. Wspieramy polskich 
rolników i wybieramy najwyższej jakości surowiec.

 

Jak działa CBD: 

Kannabidiol (CBD) to niepsychoaktywny kannabinoid pozyskiwany z konopi. Wykazuje m.in. takie 
właściwości jak: 

 łagodzi objawy stwardnienia rozsianego 

 potencjalnie pomocny przy schizofrenii 

 zmniejsza napady epilepsji 

 zatrzymuje rozrost komórek rakowych 

 wspiera wzrost kości 

 ma właściwości przeciwzapalne 

 redukuje napady i skurcze 

 obniża poziom cukru we krwi 

 hamuje reakcje układu odpornościowego 

 pomaga w chorobach autoimmunologicznych 

 przeciwdziała nudnościom i wymiotom 

 pomaga w zwalczaniu bólu 

 pomaga zwalczać stany lękowe 

 hamuje skurcze mięśni 

 działa uspokajająco na układ nerwowy 

 

Badania potwierdzające jakość naszych produktów 
 
Wszystkie badania potwierdzające jakość naszych produktów znajdziecie w galerii 
zdjęć w naszej ofercie. 
 

 
 
 

Doświadczony zespół służący zawsze wsparciem dla naszych klientów 
 
Nasz ekspert konopny służy Tobie wsparciem na każdym etapie kuracji naszymi produktami bo 
dla nas nie jesteś tylko klientem a osobą której chcemy pomóc najlepiej jak potrafimy.  
 



 
 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

Najczęściej zadawane pytania: 
 

 Czy wszystkie produkty CBD są bezpieczne? 

Bezpieczne produkty CBD to takie, które są naturalne, pochodzą ze sprawdzonych źródeł, są 
kontrolowane na każdym etapie produkcji i posiadają niezbędne analizy jakości. Jeśli masz 
wątpliwości co do jakości danego produktu, skontaktuj się z producentem lub sprzedawcą i zapytaj 
o pochodzenie konopi, sposób produkcji i aktualne sprawozdania z badań. 

 Jaka jest różnica pomiędzy olejkami CBD o różnych stężeniach? 

Na etykietach olejków konopnych często widzimy wartości w procentach takie jak 5, 10, 15, 20 i 
30%. Jeśli chcesz zrozumieć, co dokładnie oznaczają i który olejek wybrać, jesteś we właściwym 
miejscu. 
Procenty na etykietach odnoszą się do zawartości danej substancji w opakowaniu. Przedstawiają, 
ile konkretnego składnika znajduje się w produkcie. Na przykład, olejek 10% w buteleczce 10g 
zawiera 1000 mg CBD (10g to 10000 mg, co oznacza, że 1000mg CBD z 10000 mg olejku to 
dokładnie 10%). Jeśli jednak wybierzesz buteleczkę 30 g z deklarowaną zawartością 1000mg 
CBD, w tym przypadku CBD będzie stanowić jedynie ok. 3,3% (1000mg CBD z 30000 mg olejku 
to ok. 3,3%).  
 
Poniżej przedstawiamy tabelę, która szczegółowo opisuje zawartość CBD w różnych olejkach. 
 

zawartość 
CBD w % 

Zawartość CBD w mg 
w olejku 10g  

Zawartość CBD w mg 
w olejku 30g 

zawartość CBD w 1 kropli 
olejku Green Pharm  

5%  500 mg 1500 mg 1,7 mg 

10% 1000 mg 3000 mg 3,3 mg 

15% 1500 mg 4500 mg 5 mg 

20% 2000 mg 6000 mg 6,7 mg 

25% 2500 mg 7500 mg 8,3 mg 

30% 3000 mg 9000 mg 10 mg 

 

 Czy CBD uzależnia? 

Badania pokazują, że CBD nie wykazuje cech charakterystycznych dla substancji 
uzależniających. Odstawienie kannabidiolu nie wywołuje objawów odstawiennych i zmian w 
aktywności ruchowej. Ocena motywacji wyboru CBD w porównaniu z substancją nieuzależniającą, 
potwierdziła zainteresowanie na podobnym poziomie. Wskazuje to, że CBD nie ma potencjału 
uzależniającego. 

 Czy muszę zwiększać stężenia olejków CBD przy długoterminowym stosowaniu? 



Potrzeba zwiększania stężenia jest kwestią indywidualną. Podobnie jak przy doborze 
odpowiedniego stężenia czy ilości kropli, tutaj także decydują indywidualne cechy każdego z nas. 
Znaczenie ma także cel, dla którego przyjmujemy CBD. Nasze doświadczenie pokazuje, że 
można stosować taką samą lub mniejszą ilość CBD długoterminowo bez zmian w samopoczuciu. 
W perspektywie długoterminowej mogą pojawić się okresy zwiększonego zapotrzebowania 
organizmu, na substancje czynne zawarte w olejkach. W takich przypadkach możemy odczuć 
potrzebę zwiększenia stężenia lub ilości stosowanych kropli. 

 Czy olejki CBD na poprawę snu można stosować bez konsultacji z lekarzem? 

To zależy od Twojego stanu zdrowia oraz przyjmowanych leków. 

Jeśli nie chorujesz przewlekle, nie przyjmujesz leków farmakologicznych i chcesz zadbać o lepszy 
sen, bez obaw możesz sięgnąć po olejki konopne. Na rynku dostępne są suplementy diety z CBD 
i/lub CBN, które stanowią bezpieczne uzupełnienie codziennej diety w fitokannabinoidy oraz 
zadbają o Twój dobrostan. 

Jeśli chorujesz przewlekle i jesteś pod opieką lekarza, zawsze powinieneś poinformować go o 
suplementach lub substancjach, które zamierzasz przyjmować. Dlatego zanim zaczniesz 
stosować olejki CBD, skonsultuj się z lekarzem, by omówić ewentualne ryzyko. 

 Czy CBD można łączyć z lekami nasennymi? 

CBD jak większość leków farmakologicznych jest metabolizowane przy użyciu tych samych 
enzymów wątrobowych i stosowane jednocześnie, mogą wchodzić w interakcję. Nakładanie się na 
siebie poszczególnych substancji, może spowodować np. nasilenie działania leków nasennych. 
Jeśli stosujesz leki, przed zastosowaniem olejku CBD porozmawiaj z lekarzem o możliwych 
interakcjach. 

 Kiedy stosować CBD na poprawę snu, a kiedy lepiej sprawdzi się CBN z melatoniną? 

Tak naprawdę zależy to od Twoich indywidualnych warunków. CBD jest jednym z najlepiej 
poznanych kannabinoidów i dlatego, że wiemy więcej na temat możliwości jego działania, 
polecamy go w pierwszej kolejności. Jeśli mimo zwiększania ilości kropli przez dłuższy czas, nie 
zauważysz żadnego pozytywnego wpływu na poprawę snu, warto spróbować olejku CBN z 
melatoniną. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


